
55

Jihočeský ÚS

ČESKÝ RYBÁŘSKÝ SVAZ, z. s.
Jihočeský územní svaz
Rybářská 237, Poříčí, 373 82 Boršov nad Vltavou
tel.: 387 250 451, 387 250 454
e-mail: jcuv@crscb.cz
www.crscb.cz

Dodatek pro rok 2021 
k soupisům mimopstruhových 

a pstruhových revírů 
Jihočeského územního svazu 

s bližšími podmínkami  
výkonu rybářského práva  

pro rok 2020 a 2021

Žádáme držitele celosvazových a celorepublikových mimopstruhových 
a pstruhových povolenek, aby si doplnili do stávajících popisů revírů Ji-
hočeského územního svazu následující úpravy platné od roku 2021, 
případně vložili nové znění popisů.

Dodatek pro rok 2021 byl projednán a schválen výborem Jihočeské-
ho územního svazu 18. 6. 2020.

DODATEK K ZÁVAZNÝM USTANOVENÍM PLATNÝCH 
NA VŠECH REVÍRECH ČESKÉHO RYBÁŘSKÉHO  
SVAZU, Z. S., JIHOČESKÉHO ÚZEMNÍHO SVAZU

3.  Ve všech rybářských revírech JčÚS ČRS (mimopstruhových 
i pstruhových) se zakazuje:

Vypustit text: používat dvojháčky a trojháčky v období od 1. ledna 
do 15. června.
Vysvětlení: Toto ustanovení platí pouze pro mimopstruhové revíry.



56

Jihočeský ÚS

5.  Povolené způsoby lovu ryb na udici v mimopstruhovém rybář-
ském revíru

 A) Lov na položenou

Vypustit text: Mezi zátěží (nebo krmítkem) a prutem nesmí být žádná 
další zarážka.

Doplnit popis revíru: Mezi zátěží (nebo krmítkem) a prutem nesmí být 
žádná další pevná zarážka.

2)  Denní doby lovu ryb v kalendářním roce v pstruhovém rybářském 
revíru

Vypustit text:
 a) V měsíci lednu a únoru od 7 do 17 hodin,
 b) V měsíci březnu od 6 do 18 hodin,
 c) v měsíci dubnu od 6 do 20 hodin,
 d) v měsíci květnu od 6 do 21 hodin,
 e) v měsíci červnu a červenci od 5 do 22 hodin,
 f) v měsíci srpnu od 6 do 22 hodin,
 g) v měsíci září od 7 do 20 hodin,
 h) v měsíci říjnu od 7 do 19 hodin,
 i) v měsíci listopadu a prosinci od 7 do 17 hodin 

Doplnit popis revíru:
 a) v měsíci dubnu od 6 do 20 hodin,
 b) v měsíci květnu od 6 do 21 hodin,
 c) v měsíci červnu a červenci od 5 do 22 hodin,
 d) v měsíci srpnu od 6 do 22 hodin,
 e) v měsíci září od 7 do 20 hodin,
 f) v měsíci říjnu od 7 do 19 hodin,
 g) v měsíci listopadu od 7 do 17 hodin 
V měsíci lednu, únoru, březnu a prosinci platí na pstruhovém rybář-
ském revíru zákaz lovu všech druhů ryb. 

5.  Povolené způsoby lovu ryb na udici v pstruhovém rybářském revíru

 C) Lov na položenou

Vypustit text: Mezi zátěží (nebo krmítkem) a prutem nesmí být žádná 
další zarážka.

Doplnit popis revíru: Mezi zátěží (nebo krmítkem) a prutem nesmí být 
žádná další pevná zarážka.



57

Jihočeský ÚS

DODATEK K SOUPISU 
MIMOPSTRUHOVÝCH REVÍRŮ

421 004 Bělá 2  8 ha
Doplnit popis revíru: povolen lov na rybičku o minimální délce 20 cm 

421 109 Bohunický rybník 1 ha
Doplnit popis revíru: uživatelem revíru je MO Husinec

421 103 Horusická pískovna 16,92 ha
Vypustit text: Používání rybářských deštníků a deštníků typu Brolly 
se povoluje pouze za účelem ochrany před nepřízní počasí během 
lovu. 

421 101 Husinecké rybníky  1,95 ha
Doplnit popis revíru: uživatelem revíru je MO Husinec

421 006 Jiterský rybník  1,93 ha
Doplnit popis revíru: uživatelem revíru je MO Strmilov

421 039 Lužnice 7 B  114 ha 
Vypustit text: Používání rybářských deštníků a deštníků typu Brolly 
se povoluje pouze za účelem ochrany před nepřízní počasí během 
lovu. 

421 099 Lužnice 10 C  4,53 ha
Doplnit popis revíru: uživatelem revíru je MO Třeboň
Doplnit popis revíru: Zákaz zavážení návnad a nástrah jakýmkoliv 
způsobem.

421 046 Malše 4 A 4,4 ha
Nádrž Nový (Přeložka - GPS 48°44'27,530"N, 14°28'58,008"E) není 
součástí revíru

421 047 Malše 5  6,08 ha
Nádrž Pod vodárnou (GPS 48°42'24,595"N, 14°23'31,724"E) není 
součástí revíru

421 098 Malše 6 1,0 km 7 ha
Doplnit popis revíru: Lov z plavidel povolen



58

Jihočeský ÚS

421 048 Milevský Potok 1 19 km 5ha
Vypustit text: včetně obtokové stoky. 
Obtoková stoka Korunského rybníku je součástí revíru. 

421 108 Malše 8  1,23 ha
Doplnit popis revíru: uživatelem revíru je MO Velešín

421 107 Pískárna Malíkov 2,9 ha
Doplnit popis revíru: uživatelem revíru je MO Jindřichův Hradec

421 090 Vltava 20 - Kořensko  10 km 130 ha
Vypustit text: používání plovoucích předmětů označujících krmná 
místa se zakazuje. 
Doplnit popis revíru: Označování krmných a lovných míst je zakázá-
no s výjimkou tyčových bójí v přilehlé třetině toku. Tyto bóje musí 
být po skončení doby lovu z toku odstraněny. 
Doplnit popis revíru: Všechny úseky, kde je výkon rybářského práva 
omezen z důvodu lodní dopravy, jsou označeny zákazovými tabulemi 
JčÚS.

421 075 Vltava 23  14,5 km 82,3 ha
nádrž Hliník (GPS 48°58'28,561"N, 14°30'46,675"E) není součástí re-
víru

421 074 Vltava 26 B 2,04 ha
Doplnit popis revíru: uživatelem revíru je MO Český Krumlov
Doplnit popis revíru: na revíru neplatí pravidlo K70 (lze si ponechat 
kapra většího než 70 cm)

421 081 Vltava 33  20 km/20 ha
Vypustit text: v úseku od železničního mostu Volary - Černý Kříž až 
po CHRO pouze z pravého břehu.
Doplnit popis revíru: v úseku od železničního mostu Volary - Černý 
Kříž až po CHRO pouze z levého břehu.

421 083 Volyňka 3 B  7,1 ha
chybně uvedená souřadnice GPS a katastrální území u revíru Kře-
sanov III - správně je GPS: 49°3'55.983"N, 13°44’58.459"E v k. ú. 
Hrabice

421 096 Volyňka 4  1,97 ha
Doplnit popis revíru: uživatelem revíru je MO Vimperk



59

Jihočeský ÚS

DODATEK K SOUPISU 
PSTRUHOVÝCH REVÍRŮ

423 066 Bolíkovský potok 2 P  0,18 ha
Doplnit popis revíru: uživatelem revíru je MO Dačice 

423 036 Stropnice 3 P 19,5 km 6 ha
Nádrž Humenice je o rozloze 3,8 ha.




